ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2013

   № _____-58/2012
Об утрате силы Решений

Муниципального Совета

МО п.Усть-Ижора

от 15.11.2011 № 87-35/2011

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 12 июля 2012 года                   № 391-69 «О внесении изменений в закон Санкт-Петербурга «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
Муниципальный Совет решил:

1. Считать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора от 15.11.2011 № 87-35/2011 «О порядке принятия решения                  о назначении, перерасчете доплаты к пенсии, приостановлении, возобновлении, прекращении выплаты указанной доплаты».

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

                                  А.М. Поречный